
 
 
 

  
 

UCHWAŁA  Nr   IV/24/2015 
RADY  MIEJSKIEJ  W  KAMIENIU  KRAJEŃSKIM 

 

z dnia 29 stycznia 2015  r. 
 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2015(2).  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i poz. 1072) 
oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1-3, art. 235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 
i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646 oraz z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626 i poz. 
1877) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr III/21/2014 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 30 grudnia 2014r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Kraj. na rok 2015, wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1.1. Dochody budżetu gminy w wysokości 20.398.961,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,      
w tym: 
 - dochody własne   w kwocie 7.584.586,00 zł, 
 - dotacje celowe   w kwocie 2.932.346,00 zł, 
 - subwencje    w kwocie 9.660.996,00 zł, 
 - środki z Unii Europejskiej   w kwocie    221.033,37 zł. 

 
2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1)  dochody majątkowe w kwocie 758.790,00 zł  w tym:  
- dotacje i środki otrzymane na inwestycje:    w kwocie           250.000,00 zł, 

 - dochody ze sprzedaży majątku     w kwocie           507.790,00 zł, 
- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności      w kwocie               1.000,00 zł, 

 - wpływy z dywidend      w kwocie                      0,00 zł; 
2) dochody bieżące w kwocie 19.640.171,37 zł.”                  

 
 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 21.593.460,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,      
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie         19.368.208,03 zł z tego: 
 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń            9.250.819,00 zł, 
 - dotacje                 1.060.992,00 zł, 
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych             3.332.173,00 zł, 

- wydatki na obsługę długu                                  205.000,00 zł, 
- wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji       94.747,00 zł; 
2) wydatki majątkowe  w kwocie            2.225.252,34 zł z tego: 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne                  2.168.752,34 zł.” 
 
3) w § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.194.499,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 221.758,00 zł. i pożyczek w 
kwocie 972.741,00 zł. 



 
 
 

  
 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.998.099,00 zł, rozchody w wysokości                                
785.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.” 
 
4) w § 11 otrzymuje brzmienie: 
„§ 11. Dochody i wydatki związane z opłatami za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
zgodnie z załącznikiem nr 14.” 
 
§ 2. Zapisy niniejszej uchwały zmieniają treść załączników nr 1, 2, 5, 14 do uchwały 
budżetowej, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 


